平成 31年 1月 16日
各  位

                   会 社 名 チムニー株式会社

                   代表者名  代表取締役社長執行役員    和 泉  學

（コード番号：３１７８ 東証第一部）

問合せ先  取締役常務執行役員管理担当     寺脇  剛

                   電話番号 ０３－５８３９－２６００

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は平成 31年 1月 16日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動を実

施することに決定致しましたのでお知らせ致します。

記

１．組織変更の目的と内容
（１）目的

 当社をとりまく更なる厳しい環境に対応するため、営業組織をより強化するとともに、教

育・訓練を加速度的に循環させることを目的として、下記の通り組織変更及び人事異動を実

施致します。

（２）内容

① 東日本、西日本に分かれている直営組織を北日本、中日本、西日本担当に分け、直営統括
担当が管掌致します。

② 専門業態担当を新設し、コントラクト事業部、ぶどう事業部、６６洋食事業部を管掌致し
ます。

③ 開発部、建設部を管理担当が管掌致します。
④ グローバル人財開発部を発展的に解散し、人財教育部とし、管理担当が管掌致します。
⑤ 社長室を発展的に解散し、経営企画部として管理担当が管掌致します。
⑥ ベトナム開設準備室を発展的に解散し、社長付とし社長直轄と致します。

２．人事異動

新 役 職 氏  名 現 役 職

取締役 常務執行役員

直営統括担当 兼 店舗活性部長
根本 博史

取締役 常務執行役員

東日本直営担当

取締役 常務執行役員

専門業態担当
伊藤 浩之

取締役 常務執行役員

西日本直営担当

執行役員 経営企画部長 細見 真智子 執行役員 社長室長

執行役員 北日本担当 原田 大輔 北海道事業部長

執行役員 中日本担当 谷内田 正志 執行役員 人事部長

新 役 職 氏  名 現 役 職

執行役員 西日本担当 大屋 伸介
執行役員

中四国・九州事業部長

執行役員 人財教育部長 吉尾 佳子 グローバル人財開発部長

北海道事業部長 藤川 大輔 社長付部長

東北・千葉事業部長 嶽肩 孝志
執行役員

東日本直営担当付部長

北東京・茨城事業部長 森 雅史 中部事業部長代理

西東京事業部長 菊池 隆司 東北・千葉事業部長

神奈川・東海事業部長 杉澤 克浩 店舗活性部長

山陽・四国事業部長 鈴木 翔太 神奈川事業部長

中国・九州事業部長 城國 祐一 中四国・九州事業部エリア長

コントラクト事業部長 安藤 保樹
執行役員

コントラクト事業部長

商品担当付部長 髙橋 雅彦 東海事業部長

人事部長 萬 尚圭 北東京・茨城事業部長

開発部長 兼 ＦＣ開発部長 石原 裕二 ＦＣ開発部長

内部監査室長 渡邊 健一
メニュー開発調理部

マネージャー

社長付部長 深山 直樹 開発部長

社長付 中本 弘一 ベトナム開設準備室長

人財教育部長代理 亀井 智裕 中四国・九州事業部長代理

３．異動日

平成 31年 2月 1日
以 上